104 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS

Santos _
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGAO DA CLASSIFICAGCAO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA NEGRA

CARGO PUBLICO: 203 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 007/2025 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas pela legislagéo vigente, torna publico
o Comunicado de Divulgacdo da Classificacao Final — Candidato Inscrito para as vagas reservadas para Pessoa Negra, para o Cargo Publico de 203 — Agente de Combate
as Endemias, referente ao Concurso Publico — Edital n°® 95/2024.

Os candidatos constantes desta lista de Classificagdo Final foram submetidos ao procedimento de andlise de sua condi¢do, nos termos do item 6.7, Capitulo VI — Da Inscricéo
para Pessoa Negra, do Edital n® 95/2024. A classificacao foi processada conforme o disposto no Capitulo XlIl — Da Classificagéo Final dos Candidatos, do Edital n°® 95/2024.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 95/2024 do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificagdo Final — Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa
Negra.

Santos/SP, 10 de fevereiro de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS/SP
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Secretaria Municipal de Financas e Gestao de Santos / SP
Concurso Publico - Edital n® 95/2024 - SEPLA-RH

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA - ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Cargo Piiblico: 203 - Agente de Combate as Endemias

INSCRIGAO N°

10567000622
10567006481
10567003335
10567007770
10567003351
10567000231
10567005754
10567007369
10567000572
10567004299
10567003324
10567003791
10567005012
10567000811
10567005786
10567002220
10567003077
10567005453
10567003848
10567004326
10567000118
10567000436
10567004725
10567004138

NOME DO(R) CANDIDATO(R)

ANDRE LUIZ PRADO

ROBERVAL DOS SANTOS SILVA

ISRAEL JOSE DOS SANTOS PINHEIRO
WELLINGTON BELCHIOR BARBOSA

IVANI DOURADO TOLEDO DE SOUSA
ALEXANDRE FRANCELINO DA SILVA
NATHAN DA SILVA SOUZA

UANDERSON DE CARVALHO SILVA
ANDERSON ANGELO DE ARAUJO

LAURA SALUSTIANO BENITES

ISADORA SANTOS FIGUEIREDO DE SOUZA
JOSE PEDRO SANTOS EROLES

MARCIA SOLEDADE PAIVA

ANTONIA ROSA DOS SANTOS SILVA
NEMIAS PASSOS DA SILVA

ELTON DIOGO EUGENIO DO NASCIMENTO
GUILHERME LIMA SANTANA DA SILVA
MATHEUS VAGNER DA SILVA

JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA
LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO
AGATHA ANDRADE DO CARMO

ANA CAROLINA PEREIRA DA CRUZ
LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA
KAUE CARNEIRO LIMA SANTOS

Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

DOCUMENTO N°
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DT. NASC.

14/01/1992
11/01/1987
19/04/1979
27/01/1983
07/01/1983
12/08/1993
03/11/1998
29/09/1983
13/07/1989
01/02/1985
28/03/2004
16/07/2004
06/09/1974
13/03/1997
22/09/1975
25/09/1987
19/06/2003
25/01/1997
24/01/1990
05/08/1991
29/04/1999
19/06/1999
20/01/1999
31/03/1986
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NOTA

17,50
10,00
10,00
10,00
12,50
10,00
10,00
12,50
10,00
12,50
10,00
7,50
10,00
7,50
12,50
10,00
15,00
12,50
7,50
7,50
7,50
5,00
15,00
12,50

ACERTO

AN A B FP OONOWNODNOORMRODWWWNOGO~WOO

PROVA OBJETIVA
RL CE
NOTA  ACERTO  NOTA
12,50 22 55,00
7,50 20 50,00
10,00 19 47,50
12,50 18 45,00
12,50 17 42,50
5,00 20 50,00
7,50 19 47,50
7,50 18 45,00
7,50 18 45,00
15,00 14 35,00
10,00 16 40,00
12,50 16 40,00
5,00 17 42,50
7,50 17 42,50
5,00 16 40,00
7,50 16 40,00
5,00 15 37,50
12,50 13 32,50
2,50 18 45,00
10,00 15 37,50
10,00 15 37,50
12,50 15 37,50
5,00 14 35,00
10,00 13 32,50

ACERTOS

34
27
27
27
27
26
26
26
25
25
24
24
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22

NOTAP.0.

85,00
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

AFIS

apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
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apto
apto
apto
apto
apto

apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
apto
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apto
apto
apto
apto
apto
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apto
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FILHOS
MENORES

TOTAL

85,00
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

CLASS SITUAGAD

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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